
ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ

01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΟΡ8 00:53.11 1.1

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΟΡ8 00:54.90.2

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ164496 ΚΟΡ8 00:57.88.3

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165867 ΚΟΡ8 00:58.16.4

2007ΚΟΙΤΣΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165827 ΚΟΡ8 00:59.51.5

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165440 ΚΟΡ8 01:00.35.6

2007ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ165941 ΚΟΡ8 01:00.95.7

2007PECEVA ZORNICA NEREQ ΚΟΡ8 01:03.29.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΟΡ8 01:03.50.9

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΟΡ8 01:04.36.10

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165877 ΚΟΡ8 01:05.77.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 81
Κυρ  02.11.2014  11:04



ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ9 00:44.33 1.1

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ9 00:46.19.2

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ9 00:46.56.3

2006HRISTOVA SOPHIA NEREQ ΚΡ9 00:51.80.4

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ9 00:54.47.5

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ9 00:54.98.6

2006ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ165774 ΚΡ9 00:55.06.7

2006ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165984 ΚΡ9 00:55.49.8

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ165787 ΚΡ9 00:56.10.9

2006ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165873 ΚΡ9 00:57.80.10

2006ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΘΑΛΕΙΑ ΟΘΑΚ165940 ΚΡ9 00:57.87.11

2006ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΣΕΡ166038 ΚΡ9 00:57.89.12

2006KOVACHEVA LORA NEREQ ΚΡ9 00:58.70.13

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ9 00:58.73.14

2006ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162418 ΚΡ9 01:00.61.15

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ9 01:01.08.16

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ165943 ΚΡ9 01:01.30.17

2006ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162759 ΚΡ9 01:01.93.18

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ9 01:02.62.19

2006ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165843 ΚΡ9 01:02.64.20

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ9 01:03.47.21

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165978 ΚΡ9 01:06.83.22

2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ166042 ΚΡ9 01:09.40.23

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165981 ΚΡ9 01:13.67.24

2006ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ165951 ΚΡ9 01:15.32.25
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162070 ΚΡ10 00:40.81 1.1

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162342 ΚΡ10 00:41.86.2

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ160969 ΚΡ10 00:41.90.3

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ158747 ΚΡ10 00:45.45.4

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158425 ΚΡ10 00:45.45

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΚΡ10 00:45.64.6

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160867 ΚΡ10 00:46.38.7

2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162758 ΚΡ10 00:47.19.8

2005ΣΤΡΑΤΕΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ164479 ΚΡ10 00:47.31.9

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ10 00:47.55.10

2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161002 ΚΡ10 00:47.88.11

2005STEPANCHEVA SIMONA TRAYANA ΚΡ10 00:48.17.12

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ10 00:50.19.13

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ10 00:50.71.14

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΚΡ10 00:53.46.15

2005ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165594 ΚΡ10 00:54.35.16

2005MAVREVA SIMONA TRAYANA ΚΡ10 00:55.45.17

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ162113 ΚΡ10 00:56.00.18

2005ΚΑΨΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162430 ΚΡ10 00:56.48.19

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165399 ΚΡ10 01:04.69.20

2005ΒΗΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162345 ΚΡ10 01:07.97.21

2005ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165895 ΚΡ10 01:12.99.22
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158792 ΚΡ11 00:38.53 1.1

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ11 00:39.46.2

2004ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ164655 ΚΡ11 00:40.94.3

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ11 00:41.48.4

2004ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ160301 ΚΡ11 00:41.52.5

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ11 00:42.24.6

2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΣΕΡ158786 ΚΡ11 00:43.35.7

2004ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ161323 ΚΡ11 00:43.37.8

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ11 00:43.85.9

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ11 00:44.69.10

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΚΡ11 00:44.75.11

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ11 00:45.43.12

2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.2005159301 ΚΡ11 00:46.02.13

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ11 00:47.36.14

2004ΣΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ161537 ΚΡ11 00:48.16.15

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΚΡ11 00:48.38.16

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162145 ΚΡ11 00:50.33.17

2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ158478 ΚΡ11 00:50.99.18

2004ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163105 ΚΡ11 00:51.61.19

2004ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165896 ΚΡ11 00:52.33.20

2004ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Σ.Σ.2005160865 ΚΡ11 00:52.85.21

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ165775 ΚΡ11 00:53.49.22

2004ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ165487 ΚΡ11 00:53.78.23

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΚΡ11 00:54.45.24

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ164954 ΚΡ11 00:54.78.25

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΚΡ11 00:54.81.26

2004ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165838 ΚΡ11 00:55.51.27

2004ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ162735 ΚΡ11 00:56.67.28

2004ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΜΑΝΤΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164625 ΚΡ11 01:08.94.29
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΚΡ12 00:37.22 1.1

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ12 00:37.67.2

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157419 ΚΡ12 00:38.13.3

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ12 00:39.59.4

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ12 00:40.03.5

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ12 00:40.21.6

2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ154583 ΚΡ12 00:40.37.7

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ12 00:40.66.8

2003ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158756 ΚΡ12 00:43.96.9

2003ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159404 ΚΡ12 00:48.05.10

2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158323 ΚΡ12 00:48.72.11

2003ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ158754 ΚΡ12 01:02.78.12

2003ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165863 ΚΡ12 01:04.25.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 81
Κυρ  02.11.2014  11:04



ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007IVANOV DIAN CHERNO MO ΑΓ8 00:52.11 1.1

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165856 ΑΓ8 00:52.99.2

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΑΛΕΞ165890 ΑΓ8 00:54.11.3

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ166066 ΑΓ8 00:55.91.4

2007ΔΑΓΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165825 ΑΓ8 00:56.91.5

2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165860 ΑΓ8 00:57.29.6

2007ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165976 ΑΓ8 00:59.84.7

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ8 01:00.61.8

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ8 01:03.56.9

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ8 01:06.12.10

2007ΚΟΙΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165828 ΑΓ8 01:07.80.11

2007ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165917 ΑΓ8 01:07.88.12

2007ΚΥΡΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165953 ΑΓ8 01:17.85.13
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ9 00:42.74 1.1

2006MIHOV MARK TRAYANA ΑΓ9 00:46.14.2

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ9 00:46.56.3

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΑΤΕΚ161734 ΑΓ9 00:47.81.4

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164466 ΑΓ9 00:48.44.5

2006VASILEV MIHAIL NEREQ ΑΓ9 00:50.15.6

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ9 00:50.21.7

2006ΚΕΤΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162412 ΑΓ9 00:50.54.8

2006ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162432 ΑΓ9 00:50.71.9

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165832 ΑΓ9 00:51.27.10

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ9 00:51.75.11

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ9 00:51.83.12

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ9 00:52.01.13

2006ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ163391 ΑΓ9 00:52.17.14

2006ZDRAVKO RADEV NEREQ ΑΓ9 00:52.48.15

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162410 ΑΓ9 00:53.42.16

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164374 ΑΓ9 00:53.67.17

2006ΜΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162260 ΑΓ9 00:54.12.18

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ9 00:54.12

2006ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ165880 ΑΓ9 00:54.37.20

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162757 ΑΓ9 00:55.59.21

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ9 00:55.73.22

2006ΑΡΜΕΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ163009 ΑΓ9 00:56.01.23

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165866 ΑΓ9 00:57.70.24

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165916 ΑΓ9 00:58.10.25

2006ΠΑΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165789 ΑΓ9 00:58.19.26

2006ΚΟΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164494 ΑΓ9 00:58.62.27

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ9 00:58.93.28

2006ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ165878 ΑΓ9 00:59.41.29

2006ΦΟΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165974 ΑΓ9 01:00.12.30

2006ΚΕΖΚΕΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162099 ΑΓ9 01:00.61.31

2006ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ166046 ΑΓ9 01:01.03.32

2006ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162181 ΑΓ9 01:01.30.33

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ9 01:03.11.34

2006ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165788 ΑΓ9 01:03.16.35

2006ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ164521 ΑΓ9 01:03.44.36

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΘΑΚ166045 ΑΓ9 01:08.37.37

2006ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΘΑΚ165922 ΑΓ9 01:08.40.38
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ10 00:41.80 1.1

2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161003 ΑΓ10 00:42.08.2

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ10 00:42.20.3

2005ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162253 ΑΓ10 00:43.00.4

2005ΚΕΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.2005162132 ΑΓ10 00:46.63.5

2005ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160850 ΑΓ10 00:47.70.6

2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165592 ΑΓ10 00:48.56.7

2005ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚ ΠΑΥΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164468 ΑΓ10 00:49.19.8

2005ΝΙΓΔΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160869 ΑΓ10 00:49.20.9

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΑΓ10 00:49.23.10

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161015 ΑΓ10 00:50.44.11

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΑΓ10 00:52.95.12

2005ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158432 ΑΓ10 00:55.45.13

2005ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ161943 ΑΓ10 00:55.88.14

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165855 ΑΓ10 00:57.16.15

2005ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005164573 ΑΓ10 00:57.33.16

2005ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164627 ΑΓ10 00:58.31.17

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΑΓ10 00:58.91.18

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΚΟΔΡΑΜ165200 ΑΓ10 00:59.75.19

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165918 ΑΓ10 01:01.17.20

2005ΓΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165897 ΑΓ10 01:23.45.21
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ11 00:39.12 1.1

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ11 00:40.48.2

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ11 00:42.56.3

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ159226 ΑΓ11 00:45.69.4

2004ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ160874 ΑΓ11 00:46.68.5

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005161424 ΑΓ11 00:48.73.6

2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158597 ΑΓ11 00:48.78.7

2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158601 ΑΓ11 00:48.99.8

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ11 00:50.48.9

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158539 ΑΓ11 00:50.89.10

2004ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ158621 ΑΓ11 00:53.31.11

2004ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165868 ΑΓ11 00:55.78.12

2004ΚΟΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165558 ΑΓ11 00:57.01.13

2004ΧΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165550 ΑΓ11 00:57.85.14

2004ΚΟΥΙΝΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164702 ΑΓ11 00:58.44.15

2004ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ162734 ΑΓ11 01:01.77.16

2004ΖΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165829 ΑΓ11 01:05.42.17
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ12 00:36.97 1.1

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157418 ΑΓ12 00:37.38.2

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ12 00:38.33.3

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΑΓ12 00:39.05.4

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ12 00:41.99.5

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157310 ΑΓ12 00:42.66.6

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΑΓ12 00:42.67.7

2003KEREMEDCHIEV NICOLA NEREQ ΑΓ12 00:44.93.8

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ12 00:45.65.9

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΑΓ12 00:47.41.10

2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ12 00:48.65.11

2003ΜΠΑΤΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165983 ΑΓ12 00:50.23.12

2003ΜΠΑΛΟΥΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164792 ΑΓ12 00:51.05.13

2003ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162144 ΑΓ12 00:52.42.14

2003ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165869 ΑΓ12 01:01.24.15

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΡΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΘΑΚ159613 ΑΓ12
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΟΡ8 01:03.83 1.1

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165857 ΚΟΡ8 01:06.43.2

2007KOLEVA EVA NEREQ ΚΟΡ8 01:07.86.3

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΟΡ8 01:09.00.4

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165867 ΚΟΡ8 01:09.20.5

2007ΣΙΔΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ166039 ΚΟΡ8 01:17.56.6

2007ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165972 ΚΟΡ8 01:20.90.7
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ9 00:56.03 1.1

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164799 ΚΡ9 00:56.74.2

2006NEDELCHEVA DIMA CHERNO MO ΚΡ9 00:57.27.3

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164798 ΚΡ9 00:57.42.4

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ164405 ΚΡ9 00:58.19.5

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ9 00:58.26.6

2006ΜΠΙΣΔΟΥΚΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162433 ΚΡ9 00:58.30.7

2006ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162092 ΚΡ9 00:59.81.8

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165872 ΚΡ9 01:01.80.9

2006ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162095 ΚΡ9 01:02.58.10

2006ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162409 ΚΡ9 01:02.74.11

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ9 01:09.58.12

2006KOVACHEVA LORA NEREQ ΚΡ9 01:11.77.13

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ9 01:12.68.14

2006ΤΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164128 ΚΡ9 01:21.55.15
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162257 ΚΡ10 00:52.84 1.1

2005ΜΑΝΔΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ162337 ΚΡ10 00:53.00.2

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ10 00:53.20.3

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ10 00:55.33.4

2005ΔΗΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ163008 ΚΡ10 00:56.82.5

2005ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162172 ΚΡ10 00:58.85.6

2005MIHAILOVA MONIKA NEREQ ΚΡ10 01:00.24.7

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162071 ΚΡ10 01:01.44.8

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ10 01:02.52.9

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ165490 ΚΡ10 01:07.70.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ10

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 81
Κυρ  02.11.2014  11:04



ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ159437 ΚΡ11 00:43.37 1.1

2004DANOVA DESISLAVA NEREQ ΚΡ11 00:43.47.2

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ11 00:43.83.3

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158807 ΚΡ11 00:45.81.4

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ11 00:45.89.5

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΚΡ11 00:47.49.6

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ11 00:47.82.7

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ11 00:48.84.8

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162254 ΚΡ11 00:49.38.9

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ11 00:50.23.10

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ162336 ΚΡ11 00:51.36.11

2004ANGELOVA TINA CHERNO MO ΚΡ11 00:51.46.12

2004ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Σ.Σ.2005160013 ΚΡ11 00:51.79.13

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ11 00:52.70.14

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΚΡ11 00:52.99.15

2004ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ160301 ΚΡ11 00:53.05.16

2004ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΦΟΙΒΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164212 ΚΡ11 00:53.56.17

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ11 00:53.91.18

2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ158478 ΚΡ11 00:56.42.19

2004ΒΗΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ158799 ΚΡ11 00:57.28.20

2004ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163105 ΚΡ11 00:59.30.21

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ164954 ΚΡ11 00:59.79.22

2004ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165896 ΚΡ11 01:00.92.23

2004ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ162735 ΚΡ11 01:08.43.24
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ12 00:41.89 1.1

2003ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΡΗΣ158757 ΚΡ12 00:41.98.2

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ12 00:42.72.3

2003STEPANCHEVA MARIA TRAYANA ΚΡ12 00:43.41.4

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΚΡ12 00:43.92.5

2003ΤΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ153644 ΚΡ12 00:44.49.6

2003ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΡΗΣ157445 ΚΡ12 00:44.85.7

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ12 00:45.63.8

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ158481 ΚΡ12 00:45.80.9

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΚΡ12 00:46.35.10

2003BOYANOVA PETYA NEREQ ΚΡ12 00:48.43.11

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ12 00:53.13.12

2003ΣΑΜΠΑ ΑΛΚΙΣΤΙΣΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ159115 ΚΡ12 01:00.94.13
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165864 ΑΓ8 00:58.00 1.1

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ8 01:00.62.2

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ8 01:08.05.3

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ8 01:08.29.4

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΘΑΚ165942 ΑΓ8 01:10.29.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΑΛΤΙΚΟΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165975 ΑΓ8
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ9 00:53.39 1.1

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ9 00:53.47.2

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165850 ΑΓ9 00:53.86.3

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ9 00:54.25.4

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165980 ΑΓ9 00:54.75.5

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ9 00:57.33.6

2006VASILEV MIHAIL NEREQ ΑΓ9 00:57.77.7

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164131 ΑΓ9 01:00.63.8

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ9 01:00.83.9

2006ΤΣΙΜΠΡΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165785 ΑΓ9 01:02.07.10

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΟΘΑΚ164539 ΑΓ9 01:02.59.11

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ9 01:02.87.12

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ9 01:03.60.13

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ9 01:03.92.14

2006ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164483 ΑΓ9 01:04.29.15

2006ΜΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162260 ΑΓ9 01:04.87.16

2006ZDRAVKO RADEV NEREQ ΑΓ9 01:05.00.17

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ9 01:05.16.18

2006ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165903 ΑΓ9 01:06.65.19

2006ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164487 ΑΓ9 01:06.99.20

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165891 ΑΓ9 01:08.16.21

2006ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164481 ΑΓ9 01:09.75.22

2006ΜΑΡΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165893 ΑΓ9 01:11.10.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ9
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ10 00:43.62 1.1

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162646 ΑΓ10 00:48.30.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160871 ΑΓ10 00:50.49.3

2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162235 ΑΓ10 00:52.19.4

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161074 ΑΓ10 00:52.41.5

2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161048 ΑΓ10 00:53.52.6

2005ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΤΑ ΚΟΞΑΝΘ165556 ΑΓ10 00:53.92.7

2005ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ160932 ΑΓ10 00:54.05.8

2005ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ165507 ΑΓ10 00:55.00.9

2005ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163106 ΑΓ10 00:56.43.10

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164211 ΑΓ10 00:57.44.11

2005ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ162334 ΑΓ10 00:57.52.12

2005ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ162568 ΑΓ10 00:58.55.13

2005ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165851 ΑΓ10 01:00.48.14

2005ΧΑΙΔΕΥΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Σ.Σ.2005164574 ΑΓ10 01:01.15.15

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ10 01:02.26.16

2005ΖΑΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ165883 ΑΓ10 01:03.79.17

2005ΤΑΝΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ165112 ΑΓ10 01:05.21.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160851 ΑΓ10
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ11 00:42.62 1.1

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ156879 ΑΓ11 00:43.96.2

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ158487 ΑΓ11 00:44.18.3

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΑΓ11 00:44.22.4

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΑΓ11 00:45.85.5

2004ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158652 ΑΓ11 00:46.30.6

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ11 00:46.41.7

2004ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ158812 ΑΓ11 00:47.80.8

2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005159597 ΑΓ11 00:47.99.9

2004SPASOV GEORGI NEREQ ΑΓ11 00:48.22.10

2004KOLEV ULIAN NEREQ ΑΓ11 00:48.79.11

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΑΓ11 00:49.26.12

2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158281 ΑΓ11 00:49.26

2004ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ163583 ΑΓ11 00:51.43.14

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ160294 ΑΓ11 00:51.69.15

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ11 00:51.95.16

2004GANCHEV IVAILO TRAYANA ΑΓ11 00:55.64.17

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΗΣ162421 ΑΓ11 00:55.74.18

2004ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ162734 ΑΓ11 00:57.54.19

2004ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162411 ΑΓ11 00:58.02.20

2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ11 01:01.31.21

2004HARALANOV PETAR CHERNO MO ΑΓ11 01:03.70.22

2004ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ158621 ΑΓ11 01:04.85.23

2004ΚΟΥΙΝΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164702 ΑΓ11 01:06.02.24
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ12 00:41.01 1.1

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ12 00:44.54.2

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΑΓ12 00:44.64.3

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ12 00:44.66.4

2003ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157453 ΑΓ12 00:46.00.5

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ12 00:46.20.6

2003ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157301 ΑΓ12 00:46.43.7

2003ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΗΣ157459 ΑΓ12 00:46.74.8

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ12 00:46.95.9

2003ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ157464 ΑΓ12 00:49.33.10

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ158711 ΑΓ12 00:49.98.11

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ12 00:51.44.12

2003ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164624 ΑΓ12 00:54.00.13

2003ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165854 ΑΓ12 00:57.16.14

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ12 01:01.88.15

2003ΚΟΥΡΑΚ ΕΜΡΕ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ165505 ΑΓ12 01:02.28.16

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161470 ΑΓ12 01:06.35.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ11 01:32.20 1.1

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ11 01:33.90.2

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ11 01:36.14.3

2004DENCHEVA DARIA CHERNO MO ΚΡ11 01:37.57.4

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ11 01:42.78.5

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158276 ΚΡ11 01:55.58.6

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΚΡ11 01:56.70.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 81
Κυρ  02.11.2014  11:04



ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ12 01:20.37 1.1

2003ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155009 ΚΡ12 01:32.83.2

2003ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ158751 ΚΡ12 01:37.24.3

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ12 01:39.67.4

2003KOJOUHAROVA KATERINA CHERNO MO ΚΡ12 01:44.19.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ11 01:29.40 1.1

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158275 ΑΓ11 01:37.37.2

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΑΓ11 01:38.76.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ12 01:14.51 1.1

2003KANEV DENIS TRAYANA ΑΓ12 01:16.39.2

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ12 01:20.95.3

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ12 01:22.74.4

2003ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ157429 ΑΓ12 01:22.86.5

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΑΓ12 01:23.27.6

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ12 01:24.27.7

2003ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158280 ΑΓ12 01:29.89.8

2003MILACHKOV GEORGI CHERNO MO ΑΓ12 01:31.62.9

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ157458 ΑΓ12 01:33.04.10

2003TSANEV TONI CHERNO MO ΑΓ12 01:33.80.11

2003ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ12 01:34.18.12

2003KEREMEDCHIEV LYOUBOMIR CHERNO MO ΑΓ12 01:35.77.13
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160870 ΚΡ10 02:55.98 1.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ10 02:59.58.2

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159909 ΚΡ10 03:01.11.3

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158312 ΚΡ10 03:14.58.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ10 03:19.31.5

2005KRASTEVA VIKTORIA CHERNO MO ΚΡ10 03:51.58.6

2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ164406 ΚΡ10 03:53.72.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΚΡ11 02:40.85 1.1

2004ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ159440 ΚΡ11 02:43.50.2

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ11 02:50.97.3

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ11 02:51.07.4

2004POPOVA MARGARITA NEREQ ΚΡ11 02:53.91.5

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ160366 ΚΡ11 02:54.08.6

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ11 02:55.58.7

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ11 02:55.82.8

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ159437 ΚΡ11 02:57.15.9

2004YOUNITSKA NATALIA CHERNO MO ΚΡ11 02:57.83.10

2004YORDANOVA BOYANA NEREQ ΚΡ11 03:01.20.11

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ11 03:01.47.12

2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159439 ΚΡ11 03:01.47

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΚΡ11 03:05.33.14

2004ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ161323 ΚΡ11 03:12.14.15
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ12 02:39.52 1.1

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ12 02:40.70.2

2003ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΡΗΣ157445 ΚΡ12 02:40.80.3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ157463 ΚΡ12 02:41.20.4

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ12 02:43.25.5

2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.2005158230 ΚΡ12 02:49.57.6

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ158481 ΚΡ12 02:52.52.7

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ153604 ΚΡ12 03:01.54.8

2003STOYANOVA DONIKA TRAYANA ΚΡ12 03:07.94.9

2003ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΡΗΣ157449 ΚΡ12 03:15.97.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160848 ΑΓ10 02:35.03 1.1

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΑΓ10 02:36.95.2

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ10 02:56.39.3

2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162256 ΑΓ10 03:03.45.4

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ10 03:18.12.5

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ165508 ΑΓ10 03:40.80.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158483 ΑΓ11 02:35.24 1.1

2004HRISTOV MARTIN CHERNO MO ΑΓ11 02:39.59.2

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ11 02:40.54.3

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ11 02:41.34.4

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ11 02:42.21.5

2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ158484 ΑΓ11 02:48.09.6

2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158793 ΑΓ11 02:49.43.7

2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158277 ΑΓ11 02:52.32.8

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ11 02:55.83.9

2004ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ158812 ΑΓ11 02:56.41.10

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΑΓ11 03:02.30.11

2004ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158796 ΑΓ11 03:05.30.12

2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΑΓ11 03:08.58.13

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ160294 ΑΓ11 03:09.84.14

2004ΜΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ156927 ΑΓ11 03:11.27.15

2004CHITAKOV YAVOR TRAYANA ΑΓ11 03:24.00.16
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ12 02:26.96 1.1

2003HRISTOV MARTIN TRAYANA ΑΓ12 02:38.54.2

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ12 02:39.98.3

2003DONCHEV MARLON TRAYANA ΑΓ12 02:42.64.4

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ12 02:50.32.5

2003ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157304 ΑΓ12 02:55.41.6

2003STRATIEV VIKTOR TRAYANA ΑΓ12 02:55.59.7

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158447 ΑΓ12 02:57.56.8

2003ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164132 ΑΓ12 02:58.54.9

2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157314 ΑΓ12 03:01.28.10

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΑΓ12 03:03.53.11

2003ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ157464 ΑΓ12 03:04.04.12

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157416 ΑΓ12 03:04.74.13

2003ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164067 ΑΓ12 03:24.23.14
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006MIHOV MARK TRAYANA ΑΓ9 00:44.53 1.1

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΑΓ9 00:51.52.2

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165866 ΑΓ9 00:53.76.3

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ9 00:59.08.4

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ9 01:04.85.5

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ9 01:05.88.6

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ9 01:08.44.7
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160872 ΑΓ10 00:37.40 1.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ10 00:38.12.2

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ10 00:43.69.3

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ10 00:44.83.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158483 ΑΓ11 00:36.36 1.1

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ11 00:36.61.2

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ11 00:38.00.3

2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΑΓ11 00:40.55.4

2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ158484 ΑΓ11 00:41.53.5

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΑΓ11 00:42.08.6

2004CHITAKOV YAVOR TRAYANA ΑΓ11 00:49.31.7

2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005159597 ΑΓ11 00:50.94.8

2004KOLEV ULIAN NEREQ ΑΓ11 00:53.08.9

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ11 00:53.23.10

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΗΣ162421 ΑΓ11 00:57.37.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ11
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ12 00:31.94 1.1

2003KANEV DENIS TRAYANA ΑΓ12 00:34.02.2

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ12 00:34.22.3

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ12 00:35.81.4

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ12 00:35.82.5

2003ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ157429 ΑΓ12 00:36.06.6

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ12 00:36.68.7

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΑΓ12 00:37.30.8

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ157458 ΑΓ12 00:38.01.9

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ12 00:38.46.10

2003ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158280 ΑΓ12 00:39.40.11

2003ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164132 ΑΓ12 00:39.56.12

2003ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ12 00:41.71.13

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158447 ΑΓ12 00:42.92.14

2003ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΗΣ157459 ΑΓ12 00:45.38.15
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ9 00:44.81 1.1

2006NEDELCHEVA DIMA CHERNO MO ΚΡ9 00:51.50.2

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ9 00:54.60.3

2006ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162092 ΚΡ9 00:54.65.4

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ9 01:02.03.5

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ164405 ΚΡ9 01:02.58.6

2006ΣΤΑΦΥΛΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162417 ΚΡ9 01:06.43.7

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165872 ΚΡ9 01:06.74.8

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ9 01:13.54.9
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΚΡ10 00:45.56 1.1

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ162113 ΚΡ10 00:48.22.2

2005ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΔΡΑΜ163012 ΚΡ10 00:48.82.3

2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161002 ΚΡ10 00:48.88.4

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ10 00:49.27.5

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΚΡ10 00:51.62.6

2005KRASTEVA VIKTORIA CHERNO MO ΚΡ10 00:52.03.7

2005ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158431 ΚΡ10 00:54.46.8

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ10 00:56.14.9

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ10 00:56.72.10
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ159440 ΚΡ11 00:39.16 1.1

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ11 00:39.46.2

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ11 00:40.06.3

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ11 00:41.63.4

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ159437 ΚΡ11 00:42.12.5

2004POPOVA MARGARITA NEREQ ΚΡ11 00:42.12

2004DONEVA VILIZARA TRAYANA ΚΡ11 00:42.30.7

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΚΡ11 00:42.51.8

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ160366 ΚΡ11 00:42.51

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΚΡ11 00:42.75.10

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ11 00:43.03.11

2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159439 ΚΡ11 00:43.55.12

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ11 00:44.06.13

2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.2005159301 ΚΡ11 00:50.18.14

2004ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158429 ΚΡ11 00:51.89.15

2004ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΜΑΝΤΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164625 ΚΡ11 01:03.89.16

2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΣΕΡ158786 ΚΡ11 01:03.89
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ12 00:34.17 1.1

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΚΡ12 00:36.98.2

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ12 00:37.41.3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ157463 ΚΡ12 00:37.52.4

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ12 00:37.78.5

2003ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ158751 ΚΡ12 00:40.52.6

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ12 00:40.83.7

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ12 00:42.98.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165864 ΑΓ8 00:44.66 1.1

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165856 ΑΓ8 00:45.10.2

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ8 00:46.98.3

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ8 00:48.28.4

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΑΛΕΞ165890 ΑΓ8 00:49.33.5

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ166066 ΑΓ8 00:50.41.6

2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165860 ΑΓ8 00:50.83.7

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ8 00:51.48.8

2007ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165976 ΑΓ8 00:52.86.9

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ8 00:55.92.10

2007ΔΑΓΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165825 ΑΓ8 00:56.34.11

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ8 00:59.22.12

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΘΑΚ165921 ΑΓ8 01:01.08.13

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ8 01:01.88.14

2007ΑΛΤΙΚΟΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165975 ΑΓ8 01:04.12.15

2007ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165917 ΑΓ8 01:06.22.16

2007ΚΟΙΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165828 ΑΓ8 01:08.35.17

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΘΑΚ165942 ΑΓ8 01:09.10.18

2007ΚΥΡΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165953 ΑΓ8 01:13.04.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007IVANOV DIAN CHERNO MO ΑΓ8
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΑΤΕΚ161734 ΑΓ9 00:38.52 1.1

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ9 00:42.06.2

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ9 00:42.30.3

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164466 ΑΓ9 00:42.43.4

2006MIHOV MARK TRAYANA ΑΓ9 00:42.43

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ9 00:42.59.6

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΑΓ9 00:42.87.7

2006ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162432 ΑΓ9 00:43.07.8

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ9 00:43.17.9

2006ΚΕΤΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162412 ΑΓ9 00:43.28.10

2006VASILEV MIHAIL NEREQ ΑΓ9 00:43.33.11

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ9 00:44.04.12

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164131 ΑΓ9 00:44.22.13

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165832 ΑΓ9 00:44.65.14

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ9 00:44.74.15

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162410 ΑΓ9 00:44.83.16

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164374 ΑΓ9 00:45.00.17

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165916 ΑΓ9 00:45.95.18

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΟΘΑΚ164539 ΑΓ9 00:46.41.19

2006ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ165880 ΑΓ9 00:46.51.20

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ9 00:46.72.21

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ9 00:46.73.22

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ9 00:47.29.23

2006ZDRAVKO RADEV NEREQ ΑΓ9 00:47.31.24

2006ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ163391 ΑΓ9 00:47.34.25

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ9 00:47.35.26

2006ΦΟΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165974 ΑΓ9 00:47.52.27

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ9 00:48.33.28

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165850 ΑΓ9 00:49.93.29

2006ΚΟΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164494 ΑΓ9 00:50.63.30

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ9 00:50.78.31

2006ΚΕΖΚΕΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162099 ΑΓ9 00:50.99.32

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ9 00:51.82.33

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ9 00:53.08.34

2006ΠΑΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165789 ΑΓ9 00:53.77.35

2006ΤΣΙΜΠΡΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165785 ΑΓ9 00:54.23.36

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162757 ΑΓ9 00:54.84.37

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165980 ΑΓ9 00:55.06.38

2006ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162181 ΑΓ9 00:56.87.39
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164481 ΑΓ9 00:57.51.40

2006ΑΡΜΕΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ163009 ΑΓ9 00:58.29.41

2006ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164487 ΑΓ9 01:00.52.42

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165891 ΑΓ9 01:01.54.43

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ9 01:01.71.44

2006ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165903 ΑΓ9 01:02.21.45

2006ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ164521 ΑΓ9 01:03.26.46

2006ΜΑΡΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ165893 ΑΓ9 01:03.92.47

2006ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165788 ΑΓ9 01:04.37.48

2006ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ166046 ΑΓ9 01:09.12.49

2006ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΘΑΚ165922 ΑΓ9 01:13.45.50

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ165878 ΑΓ9

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΘΑΚ166045 ΑΓ9
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ161181 ΑΓ10 00:38.14 1.1

2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161048 ΑΓ10 00:39.32.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟ ΚΟΔΡΑΜ159159 ΑΓ10 00:39.63.3

2005ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158264 ΑΓ10 00:39.72.4

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ10 00:39.91.5

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΑΓ10 00:40.22.6

2005ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΤΑ ΚΟΞΑΝΘ165556 ΑΓ10 00:41.23.7

2005ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158314 ΑΓ10 00:41.26.8

2005ΚΕΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.2005162132 ΑΓ10 00:41.48.9

2005ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160850 ΑΓ10 00:42.42.10

2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165592 ΑΓ10 00:42.69.11

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΑΓ10 00:44.40.12

2005ΣΙΔΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ162568 ΑΓ10 00:44.76.13

2005ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ160932 ΑΓ10 00:45.42.14

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ165508 ΑΓ10 00:45.54.15

2005ΝΙΓΔΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160869 ΑΓ10 00:47.17.16

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΑΓ10 00:47.25.17

2005ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ162334 ΑΓ10 00:47.50.18

2005ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ161943 ΑΓ10 00:49.10.19

2005ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165851 ΑΓ10 00:52.57.20

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165918 ΑΓ10 00:54.14.21

2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165855 ΑΓ10 00:54.59.22

2005ΤΑΝΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ165112 ΑΓ10 00:54.85.23

2005ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158432 ΑΓ10 00:55.28.24

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΚΟΔΡΑΜ165200 ΑΓ10 00:56.06.25

2005ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164627 ΑΓ10 00:56.40.26

2005ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005164573 ΑΓ10 00:57.26.27

2005ΖΑΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ165883 ΑΓ10 00:59.35.28

2005ΓΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165897 ΑΓ10 01:08.92.29
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ11 00:33.24 1.1

2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158793 ΑΓ11 00:33.33.2

2004ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ158812 ΑΓ11 00:35.03.3

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ11 00:35.25.4

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΑΓ11 00:35.95.5

2004ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158796 ΑΓ11 00:37.09.6

2004ΜΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ156927 ΑΓ11 00:37.10.7

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ158487 ΑΓ11 00:38.15.8

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ11 00:39.92.9

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ159226 ΑΓ11 00:40.19.10

2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158597 ΑΓ11 00:41.58.11

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158539 ΑΓ11 00:41.65.12

2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159250 ΑΓ11 00:42.21.13

2004CHITAKOV YAVOR TRAYANA ΑΓ11 00:42.35.14

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΗΣ162421 ΑΓ11 00:43.03.15

2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158601 ΑΓ11 00:43.11.16

2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ11 00:43.75.17

2004ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ163583 ΑΓ11 00:43.78.18

2004ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ158621 ΑΓ11 00:45.57.19

2004ΧΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165550 ΑΓ11 00:50.15.20

2004ΚΟΥΙΝΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164702 ΑΓ11 00:53.96.21

2004ΚΟΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165558 ΑΓ11 00:55.81.22

2004HARALANOV PETAR CHERNO MO ΑΓ11 00:56.36.23

2004ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ162734 ΑΓ11 01:01.92.24

2004ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165868 ΑΓ11 01:02.90.25
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ12 00:32.82 1.1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ12 00:32.88.2

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ12 00:32.96.3

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ157458 ΑΓ12 00:34.49.4

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158447 ΑΓ12 00:34.53.5

2003ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157453 ΑΓ12 00:34.62.6

2003ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ157464 ΑΓ12 00:35.15.7

2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157314 ΑΓ12 00:36.72.8

2003ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157304 ΑΓ12 00:36.81.9

2003ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ158760 ΑΓ12 00:36.83.10

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ158711 ΑΓ12 00:37.98.11

2003KEREMEDCHIEV NICOLA NEREQ ΑΓ12 00:38.18.12

2003ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158485 ΑΓ12 00:38.62.13

2003ΚΟΥΡΑΚ ΕΜΡΕ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ165505 ΑΓ12 00:39.32.14

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157416 ΑΓ12 00:39.35.15

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ12 00:39.59.16

2003ΜΠΑΛΟΥΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164792 ΑΓ12 00:41.78.17

2003ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164067 ΑΓ12 00:41.90.18

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΑΓ12 00:42.31.19

2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ12 00:42.33.20

2003ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162144 ΑΓ12 00:42.39.21

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ12 00:44.17.22

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161470 ΑΓ12 00:48.90.23

2003ΜΠΑΤΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165983 ΑΓ12 00:52.55.24

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165869 ΑΓ12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΡΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΘΑΚ159613 ΑΓ12
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165857 ΚΟΡ8 00:45.74 1.1

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΟΡ8 00:50.53.2

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΟΡ8 00:51.12.3

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ165440 ΚΟΡ8 00:51.99.4

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΟΡ8 00:52.35.5

2007PECEVA ZORNICA NEREQ ΚΟΡ8 00:53.01.6

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΟΡ8 00:53.29.7

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ164496 ΚΟΡ8 00:57.59.8

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΟΡ8 00:57.85.9

2007ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165972 ΚΟΡ8 00:58.00.10

2007KOLEVA EVA NEREQ ΚΟΡ8 01:00.94.11

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΟΡ8 01:02.30.12

2007ΚΟΙΤΣΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165827 ΚΟΡ8 01:05.39.13

2007ΣΙΔΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ166039 ΚΟΡ8 01:06.35.14

2007ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ165941 ΚΟΡ8 01:08.32.15

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165877 ΚΟΡ8 01:13.38.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 81
Κυρ  02.11.2014  11:04



ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ9 00:39.56 1.1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ9 00:43.65.2

2006HRISTOVA SOPHIA NEREQ ΚΡ9 00:43.94.3

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ9 00:44.79.4

2006ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162095 ΚΡ9 00:45.80.5

2006ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162409 ΚΡ9 00:47.18.6

2006ΣΤΑΦΥΛΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162417 ΚΡ9 00:48.06.7

2006ΜΠΙΣΔΟΥΚΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162433 ΚΡ9 00:49.67.8

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ9 00:50.04.9

2006ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ165774 ΚΡ9 00:50.33.10

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164798 ΚΡ9 00:50.73.11

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ165787 ΚΡ9 00:51.29.12

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ165943 ΚΡ9 00:51.80.13

2006ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162418 ΚΡ9 00:51.87.14

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ9 00:51.88.15

2006ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165873 ΚΡ9 00:53.03.16

2006KOVACHEVA LORA NEREQ ΚΡ9 00:53.22.17

2006ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΘΑΛΕΙΑ ΟΘΑΚ165940 ΚΡ9 00:53.44.18

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164799 ΚΡ9 00:54.92.19

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ9 00:58.07.20

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ9 00:59.15.21

2006ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΣΕΡ166038 ΚΡ9 00:59.26.22

2006ΤΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164128 ΚΡ9 00:59.49.23

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165978 ΚΡ9 01:00.54.24

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ9 01:00.65.25

2006ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165984 ΚΡ9 01:02.11.26

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ9 01:03.87.27

2006ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165843 ΚΡ9 01:04.84.28

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165981 ΚΡ9 01:07.57.29

2006ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ165951 ΚΡ9 01:32.51.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162759 ΚΡ9
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162172 ΚΡ10 00:41.41 1.1

2005DIMITROVA LYUBOMIRA TRAYANA ΚΡ10 00:41.51.2

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ10 00:41.82.3

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΚΡ10 00:41.90.4

2005ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ160624 ΚΡ10 00:41.97.5

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ160867 ΚΡ10 00:42.30.6

2005ΣΤΡΑΤΕΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ164479 ΚΡ10 00:42.74.7

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158312 ΚΡ10 00:43.00.8

2005ΜΑΝΔΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ162337 ΚΡ10 00:43.15.9

2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ164406 ΚΡ10 00:43.48.10

2005MIHAILOVA MONIKA NEREQ ΚΡ10 00:43.74.11

2005ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158431 ΚΡ10 00:43.96.12

2005STEPANCHEVA SIMONA TRAYANA ΚΡ10 00:44.18.13

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162752 ΚΡ10 00:44.84.14

2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162758 ΚΡ10 00:44.90.15

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΚΡ10 00:45.37.16

2005MAVREVA SIMONA TRAYANA ΚΡ10 00:46.18.17

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ10 00:48.51.18

2005ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165594 ΚΡ10 00:49.12.19

2005ΚΑΨΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162430 ΚΡ10 00:51.99.20

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162071 ΚΡ10 00:52.52.21

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ10 00:53.04.22

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΚΡ10 00:53.41.23

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165399 ΚΡ10 00:57.78.24

2005ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165895 ΚΡ10 01:03.82.25

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ165490 ΚΡ10 01:07.13.26

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΒΗΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162345 ΚΡ10
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ159440 ΚΡ11 00:33.11 1.1

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ160366 ΚΡ11 00:35.15.2

2004ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ161323 ΚΡ11 00:36.43.3

2004ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ164655 ΚΡ11 00:37.35.4

2004ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΚΡ11 00:37.48.5

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ162336 ΚΡ11 00:37.73.6

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ11 00:37.81.7

2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159439 ΚΡ11 00:37.98.8

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ11 00:38.44.9

2004ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ160301 ΚΡ11 00:38.75.10

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΚΡ11 00:40.63.11

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΚΡ11 00:40.86.12

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162145 ΚΡ11 00:42.01.13

2004ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΡΗΣ158478 ΚΡ11 00:42.02.14

2004ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158429 ΚΡ11 00:42.24.15

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ11 00:44.14.16

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΚΡ11 00:44.72.17

2004ΒΗΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ158799 ΚΡ11 00:44.81.18

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΚΡ11 00:44.99.19

2004ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165838 ΚΡ11 00:46.00.20

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΚΡ11 00:46.10.21

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ165775 ΚΡ11 00:46.96.22

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ164954 ΚΡ11 00:47.45.23

2004ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165896 ΚΡ11 00:48.83.24

2004ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ162735 ΚΡ11 00:51.11.25

2004ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ165487 ΚΡ11 00:52.83.26
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΡΗΣ157445 ΚΡ12 00:31.42 1.1

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ12 00:31.64.2

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ12 00:33.86.3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ157463 ΚΡ12 00:34.07.4

2003ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155009 ΚΡ12 00:34.29.5

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ12 00:34.71.6

2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.2005158230 ΚΡ12 00:35.45.7

2003ΤΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ153644 ΚΡ12 00:36.15.8

2003ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΡΗΣ157449 ΚΡ12 00:38.84.9

2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158323 ΚΡ12 00:39.13.10

2003ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ158754 ΚΡ12 00:39.64.11

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ12 00:41.30.12

2003ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159404 ΚΡ12 00:44.38.13

2003ΣΑΜΠΑ ΑΛΚΙΣΤΙΣΑ Α.Σ."ΑΤΛΑΝ159115 ΚΡ12 00:48.87.14

2003ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165863 ΚΡ12 00:53.14.15
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ10 01:39.78 1.1

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162646 ΑΓ10 01:44.66.2

2005ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160851 ΑΓ10 01:46.27.3

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ10 01:48.33.4

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160871 ΑΓ10 01:50.99.5

2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162235 ΑΓ10 01:53.48.6

2005ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163106 ΑΓ10 02:01.06.7

2005ΧΑΙΔΕΥΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Σ.Σ.2005164574 ΑΓ10 02:01.17.8

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164211 ΑΓ10 02:09.71.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ160932 ΑΓ10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ10
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΑΓ11 01:33.21 1.1

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ11 01:33.48.2

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ156879 ΑΓ11 01:36.99.3

2004HRISTOV MARTIN CHERNO MO ΑΓ11 01:36.99

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΑΓ11 01:38.98.5

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ158487 ΑΓ11 01:39.69.6

2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158281 ΑΓ11 01:45.25.7

2004SPASOV GEORGI NEREQ ΑΓ11 01:48.64.8

2004KOLEV ULIAN NEREQ ΑΓ11 01:49.62.9

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΑΓ11 01:51.97.10

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ160294 ΑΓ11 01:52.34.11

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ11 01:54.29.12

2004GANCHEV IVAILO TRAYANA ΑΓ11 01:55.78.13

2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159250 ΑΓ11 02:00.83.14

2004ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162411 ΑΓ11 02:11.11.15
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ12 01:30.81 1.1

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ12 01:31.89.2

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ12 01:34.79.3

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΑΓ12 01:37.68.4

2003DONCHEV MARLON TRAYANA ΑΓ12 01:38.03.5

2003ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157453 ΑΓ12 01:39.90.6

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ12 01:40.45.7

2003ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157301 ΑΓ12 01:40.96.8

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ12 01:41.80.9

2003MILACHKOV GEORGI CHERNO MO ΑΓ12 01:41.92.10

2003ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΗΣ157459 ΑΓ12 01:47.73.11

2003TSANEV TONI CHERNO MO ΑΓ12 01:50.33.12

2003ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164624 ΑΓ12 02:01.71.13

2003ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165854 ΑΓ12 02:10.17.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161470 ΑΓ12
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ10 01:47.09 1.1

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159909 ΚΡ10 01:48.77.2

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157024 ΚΡ10 01:54.12.3

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162257 ΚΡ10 01:56.19.4

2005ΔΗΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ163008 ΚΡ10 02:02.60.5
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 81
Κυρ  02.11.2014  11:04



ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΚΡ11 01:34.16 1.1

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158807 ΚΡ11 01:38.75.2

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΚΡ11 01:39.12.3

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ11 01:40.14.4

2004DANOVA DESISLAVA NEREQ ΚΡ11 01:40.19.5

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ11 01:43.83.6

2004DENCHEVA DARIA CHERNO MO ΚΡ11 01:44.61.7

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ11 01:45.20.8

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158276 ΚΡ11 01:46.10.9

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162254 ΚΡ11 01:46.17.10

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΚΡ11 01:46.60.11

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ11 01:51.52.12

2004YOUNITSKA NATALIA CHERNO MO ΚΡ11 01:52.31.13

2004ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Σ.Σ.2005160013 ΚΡ11 01:53.13.14

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΚΡ11 01:53.36.15

2004ANGELOVA TINA CHERNO MO ΚΡ11 01:55.53.16

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ11 01:58.12.17

2004ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΦΟΙΒΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164212 ΚΡ11 02:00.86.18

2004ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ164655 ΚΡ11 02:09.46.19
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ12 01:33.71 1.1

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ12 01:35.30.2

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΚΡ12 01:36.62.3

2003STEPANCHEVA MARIA TRAYANA ΚΡ12 01:36.74.4

2003ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΡΗΣ158757 ΚΡ12 01:36.80.5

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ158481 ΚΡ12 01:40.79.6

2003ΤΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ153644 ΚΡ12 01:41.81.7

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ12 01:42.21.8

2003KOJOUHAROVA KATERINA CHERNO MO ΚΡ12 01:42.39.9

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΚΡ12 01:45.03.10

2003BOYANOVA PETYA NEREQ ΚΡ12 01:45.38.11

2003ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΡΗΣ157449 ΚΡ12 01:50.02.12
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160848 ΑΓ10 01:20.67 1.1

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ10 01:28.51.2

2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161003 ΑΓ10 01:32.16.3

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161076 ΑΓ10 01:35.88.4

2005ΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162256 ΑΓ10 01:36.36.5

2005ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162253 ΑΓ10 01:42.04.6

2005ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚ ΠΑΥΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164468 ΑΓ10 01:50.66.7

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161015 ΑΓ10 01:51.64.8
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158483 ΑΓ11 01:21.39 1.1

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158275 ΑΓ11 01:22.65.2

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ11 01:22.73.3

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ11 01:25.06.4

2004ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158652 ΑΓ11 01:25.18.5

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ11 01:27.44.6

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ11 01:29.51.7

2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158277 ΑΓ11 01:29.66.8

2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ158484 ΑΓ11 01:30.54.9

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ11 01:32.92.10

2004ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ160874 ΑΓ11 01:45.89.11

2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158601 ΑΓ11 01:52.79.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157418 ΑΓ12 01:18.70 1.1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ12 01:21.59.2

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ12 01:23.87.3

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΑΓ12 01:24.59.4

2003HRISTOV MARTIN TRAYANA ΑΓ12 01:28.27.5

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157310 ΑΓ12 01:30.98.6

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ12 01:31.64.7

2003STRATIEV VIKTOR TRAYANA ΑΓ12 01:34.04.8

2003ΜΠΑΛΟΥΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164792 ΑΓ12 01:53.98.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162070 ΚΡ10 01:27.16 1.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ10 01:28.43.2

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ162342 ΚΡ10 01:31.36.3

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ158747 ΚΡ10 01:36.10.4

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158425 ΚΡ10 01:38.67.5

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΚΡ10 01:41.85.6

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ10 01:44.45.7

2005DIMITROVA LYUBOMIRA TRAYANA ΚΡ10 01:49.78.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158792 ΚΡ11 01:23.45 1.1

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ11 01:25.56.2

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ11 01:27.48.3

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ11 01:30.27.4

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ11 01:32.34.5

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ11 01:33.22.6

2004DONEVA VILIZARA TRAYANA ΚΡ11 01:33.23.7

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158599 ΚΡ11 01:35.45.8

2004YORDANOVA BOYANA NEREQ ΚΡ11 01:37.64.9

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ11 01:37.83.10

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ11 01:39.52.11

2004ΣΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ161537 ΚΡ11 01:44.43.12

2004ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ163105 ΚΡ11 01:53.68.13

2004ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Σ.Σ.2005160865 ΚΡ11 02:00.53.14

2004ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165838 ΚΡ11 02:03.79.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/11/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΚΡ12 01:20.48 1.1

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157419 ΚΡ12 01:21.39.2

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ153604 ΚΡ12 01:23.89.3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ12 01:25.19.4

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ12 01:25.87.5

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ12 01:26.11.6

2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ154583 ΚΡ12 01:29.20.7

2003STOYANOVA DONIKA TRAYANA ΚΡ12 01:32.02.8

2003ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158756 ΚΡ12 01:32.85.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159404 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ11 03:30.81 1.1

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ11 03:31.72.2

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158807 ΚΡ11 03:39.70.3

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ11 03:40.36.4

2004POPOVA MARGARITA NEREQ ΚΡ11 03:45.47.5

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΚΡ11 03:45.51.6

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158276 ΚΡ11 03:50.62.7

2004YOUNITSKA NATALIA CHERNO MO ΚΡ11 03:50.95.8

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ11 03:55.46.9

2004ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Σ.Σ.2005160013 ΚΡ11 04:05.24.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ12 03:18.11 1.1

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ12 03:28.06.2

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΚΡ12 03:31.79.3

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ12 03:41.84.4

2003KOJOUHAROVA KATERINA CHERNO MO ΚΡ12 03:47.26.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΑΓ11 03:18.29 1.1

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ156879 ΑΓ11 03:28.69.2

2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΑΓ11 03:30.20.3

2004HRISTOV MARTIN CHERNO MO ΑΓ11 03:33.61.4

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ11 03:41.71.5

2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158281 ΑΓ11 03:43.62.6

2004SPASOV GEORGI NEREQ ΑΓ11 03:51.26.7

2004ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ162411 ΑΓ11 04:35.35.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ12 03:27.40 1.1

2003MILACHKOV GEORGI CHERNO MO ΑΓ12 03:31.86.2

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ12 03:35.27.3

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ12 03:39.15.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ160969 ΚΡ10 01:23.91 1.1

2005DIMITROVA LYUBOMIRA TRAYANA ΚΡ10 01:31.68.2

2005ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ160624 ΚΡ10 01:37.75.3

2005STEPANCHEVA SIMONA TRAYANA ΚΡ10 01:37.94.4

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ10 01:41.02.5

2005ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΔΡΑΜ163012 ΚΡ10 01:41.43.6

2005ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158431 ΚΡ10 01:47.38.7

2005MIHAILOVA MONIKA NEREQ ΚΡ10 01:52.57.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ11 01:19.75 1.1

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ11 01:20.03.2

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ11 01:21.13.3

2004DONEVA VILIZARA TRAYANA ΚΡ11 01:23.63.4

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ11 01:24.54.5

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ162336 ΚΡ11 01:25.09.6

2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.2005159301 ΚΡ11 01:32.86.7

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ11 01:33.08.8

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΚΡ11 01:33.61.9

2004ΣΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ161537 ΚΡ11 01:34.68.10

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΚΡ11 01:36.31.11

2004ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ158429 ΚΡ11 01:37.78.12

2004ANGELOVA TINA CHERNO MO ΚΡ11 01:38.64.13

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162145 ΚΡ11 01:41.63.14

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ165775 ΚΡ11 01:47.88.15
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ12 01:13.30 1.1

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ12 01:13.61.2

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ12 01:14.80.3

2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.2005158230 ΚΡ12 01:19.60.4

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ12 01:20.56.5

2003BOYANOVA PETYA NEREQ ΚΡ12 01:22.86.6

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ12 01:30.47.7

2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158323 ΚΡ12 01:36.42.8
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΑΓ10 01:13.43 1.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ10 01:13.70.2

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ10 01:22.08.3

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161074 ΑΓ10 01:27.38.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ161181 ΑΓ10 01:29.32.5

2005ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158314 ΑΓ10 01:32.42.6

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟ ΚΟΔΡΑΜ159159 ΑΓ10 01:33.70.7

2005ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158264 ΑΓ10 01:35.84.8

2005ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005162130 ΑΓ10 01:37.98.9
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ11 01:13.07 1.1

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ11 01:13.25.2

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΑΓ11 01:23.73.3

2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005159597 ΑΓ11 01:28.32.4

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ159226 ΑΓ11 01:32.91.5

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159294 ΑΓ11 01:33.27.6

2004GANCHEV IVAILO TRAYANA ΑΓ11 01:34.01.7

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159278 ΑΓ11 01:34.26.8

2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159250 ΑΓ11 01:34.94.9

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158539 ΑΓ11 01:36.20.10

2004ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ163583 ΑΓ11 01:36.77.11

2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ158597 ΑΓ11 01:38.46.12

2004ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ160874 ΑΓ11 01:40.97.13

2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ11 01:42.31.14

2004HARALANOV PETAR CHERNO MO ΑΓ11 01:58.32.15
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ12 01:08.02 1.1

2003HRISTOV MARTIN TRAYANA ΑΓ12 01:12.16.2

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ12 01:12.45.3

2003KANEV DENIS TRAYANA ΑΓ12 01:12.62.4

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ12 01:13.09.5

2003DONCHEV MARLON TRAYANA ΑΓ12 01:16.71.6

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ12 01:17.58.7

2003ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ157429 ΑΓ12 01:18.23.8

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ12 01:18.25.9

2003STRATIEV VIKTOR TRAYANA ΑΓ12 01:20.02.10

2003ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164132 ΑΓ12 01:20.82.11

2003ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158280 ΑΓ12 01:23.27.12

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157416 ΑΓ12 01:26.15.13

2003KEREMEDCHIEV NICOLA NEREQ ΑΓ12 01:27.93.14

2003ΤΡΑΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164413 ΑΓ12 01:33.19.15

2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ159296 ΑΓ12 01:34.61.16

2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ12 01:38.39.17

2003ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162144 ΑΓ12 01:44.73.18

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΡΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΘΑΚ159613 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158792 ΚΡ11 02:57.92 1.1

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ11 03:02.19.2

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΚΡ11 03:16.26.3

2004YORDANOVA BOYANA NEREQ ΚΡ11 03:19.94.4
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157419 ΚΡ12 02:53.49 1.1

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ153604 ΚΡ12 02:57.12.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ12 02:57.88.3

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ12 03:00.00.4

2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ154583 ΚΡ12 03:11.58.5

2003STOYANOVA DONIKA TRAYANA ΚΡ12 03:15.63.6

2003ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158756 ΚΡ12 03:18.82.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158275 ΑΓ11 02:52.21 1.1

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ11 02:53.35.2

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158761 ΑΓ11 03:07.92.3

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ11 03:08.81.4
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157418 ΑΓ12 02:46.10 1.1

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΑΓ12 02:55.49.2

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ12 02:56.38.3

2003KEREMEDCHIEV LYOUBOMIR CHERNO MO ΑΓ12 03:08.74.4

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157310 ΑΓ12 03:20.14.5
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160870 ΚΡ10 03:23.93 1.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ10 03:40.63.2

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157024 ΚΡ10 03:42.97.3
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004DANOVA DESISLAVA NEREQ ΚΡ11 03:02.43 1.1

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΚΡ11 03:03.55.2

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ11 03:14.01.3

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ11 03:17.30.4

2004DENCHEVA DARIA CHERNO MO ΚΡ11 03:19.68.5

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ11 03:22.99.6
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ12 02:56.66 1.1

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ12 02:59.76.2

2003ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155009 ΚΡ12 03:01.95.3

2003STEPANCHEVA MARIA TRAYANA ΚΡ12 03:14.33.4

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ12 03:21.73.5
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160872 ΑΓ10 03:06.92 1.1

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ10 03:07.01.2

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161076 ΑΓ10 03:12.22.3

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ10 03:33.24.4
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155327 ΑΓ11 03:04.38 1.1

2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158277 ΑΓ11 03:20.43.2

2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158761 ΑΓ11 03:21.73.3
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ΦΙΛΙΠΠΕΙΑ 2014
ΚΑΒΑΛΑ
01 - 02 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2014 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ12 02:47.37 1.1

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ12 02:58.68.2

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ12 02:59.17.3

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΑΓ12 03:04.09.4

2003TSANEV TONI CHERNO MO ΑΓ12 03:11.62.5

2003KEREMEDCHIEV LYOUBOMIR CHERNO MO ΑΓ12 03:22.21.6
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